令和 5年 3月 1日

お 客 様 各 位

                                   高 岡 信 用 金 庫

事業性フリーローン「スクラム Biz」取扱い開始について

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

高岡信用金庫( 高岡市守山町 68番地  理事長 永岩 聡 )は、3月 1日（水）より、

当金庫では初となる事業性フリーローン「スクラム Biz」の取扱いを開始します。

「スクラム Biz」では、事業者の皆様が抱えておられる原材料高・資源高等に起因す

る資金繰りの悪化に対しタイムリーに対応するべく、通常の事業性融資と比較して迅速

かつ簡便な審査、手続きにてご融資が可能となります。

また、本商品は、㈱オリエントコーポレーションの保証を受けることで、多種多様な

資金ニーズに対応することも可能となり、刻一刻と変化する事業環境において事業者の

皆様を広く支援するものです。

記

１．取扱開始日

  ・令和 5年 3月 1日（水）

２．融資対象者

  ・個人事業主（申込年齢 75歳以下）または年商 5億円以下の法人

  ・㈱オリエントコーポレーションの保証を受けられる方

３．融資限度額および融資期間

  ・10万円以上 500万円以内、6ヶ月以上 5年以内

４．融資利率

・当金庫所定の利率を適用させていただきます。

・現在の金利については、店頭またはホームページ

にてご確認ください。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

高岡市守山町 68番地

 高岡信用金庫 融資部

TEL：（0766）23-1224